[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область   Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 № 19
п. Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации    Прогресского сельского поселения от 06.05.2013 № 30

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 06.05.2013 №30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна»:

1.1. Исключить из перечня  муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» строки 1, 2, 5, 6, 8, 11, 12.

1.2. Изложить строку 4 в редакции:

	4.
	Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого   счета,   выписки из домовой книги, выписки    из похозяйственной  книги)

2. Опубликовать постановление в бюллетене   «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      В.В.Кузьмина